


Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	SOLICITUD DE COTIZACION			
		Fecha	24/02/2025			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES			
		RUC	20178680049			
		Dirección	JR. MIGUEL GRAU N° 337 – JUANJUI			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	logistica@munijuanjui.gob.pe			
		Persona de contacto	AMERICO PEREZ SANTOYO			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	PREFABRICADOS DE CONCRETO ROMA S.A.C.			
		RUC	20613031678			
		Dirección	JR. SAN PEDRO NRO. S/N (EL PORVENIR A ESPALDAS DEL GRIFO VENESIA) SAN MARTIN - BELLAVISTA - BELLAVISTA			
		Teléfono(s)	942822245			
		Correo electrónico	concretosroma@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	MANUEL ENRIQUE QUIPUZCOA VASQUEZ			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL CACERES - JUANJUI</p>  <p>Mg. Econ. Americo Perez Santoyo OFICINA DE ABASTECIMIENTO</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	25/02/2025	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 67,170.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div align="center">  <p>PREFABRICADOS DE CONCRETO ROMA S. A. C.</p> <p>----- Ing. MANUEL QUIPUZCOA VASQUEZ GERENTE GENERAL</p> </div>		
	Nombre, firma y sello del proveedor		

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	25/02/2025
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/. 67,170.00
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACION C - 1360
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div align="center">  <p>PREFABRICADOS DE CONCRETO ROMA S. A. C.</p> <p>Ing. MANUEL QUIPUZCOA VASQUEZ GERENTE GENERAL</p> </div>	
	Nombre, firma y sello del proveedor	

Cotizacion
C - 1360



FABRICACION DE BLOQUES, ADOQUINES , LADRILLOS DE CONCRETOS Y TODO TIPO DE
CONCRETO PREFABRICADOS RUC: 20613031678

CLIENTE			
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CÁCERES		RUC	FECHA
TELEFONO		20178680049	2/25/2025
DIRECCION		Email	
A.H. 28 DE JULIO -JUANJUI-MARISCALCÁCERES-SAN MARTIN			T - Pago

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	TOTAL
1	ADOQUINES DE CONCRETO COLOR GRIS (VEHICULAR LIGERO) 20 CM X 10 CM X 6	44780	UND	S/ 1.50	S/ 67,170.00

...

GRAN TOTAL	S/ 67,170.00
------------	--------------

NUMERO DE CUENTA DE LA EMPRESA
PREFABRICADOS DE CONCRETO ROMA SAC
Nº de la Cuenta: 0011-0299-02-00280404



PREFABRICADOS DE CONCRETO
ROMA S. A. C.
Ing. MANUEL QUIPUZCOA VASQUEZ
GERENTE GENERAL

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	SOLICITUD DE COTIZACION			
		Fecha	24/02/2025			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES			
		RUC	20178680049			
		Dirección	JR. MIGUEL GRAU N° 337 – JUANJUI			
		Teléfono(s)				
		Correo electrónico	logistica@munijuanjui.gob.pe			
		Persona de contacto	AMERICO PEREZ SANTOYO			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	SERVICIOS GENERALES ALARCONZ S.A.C			
		RUC	20612864188			
		Dirección	JR. JR. FRANCISCO TORRES NRO. S/N (C-2, CRUCE CON PSJ. LAS FLORES) SAN MARTIN - SAN MARTIN - TARAPOTO			
		Teléfono(s)	957632353			
		Correo electrónico				
		Representante o persona de contacto	EDGAR ANTONIO ALARCON ZAVALETA			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	<input checked="" type="checkbox"/>	Servicios	<input type="checkbox"/>
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	<input checked="" type="checkbox"/>	Términos de referencia	<input type="checkbox"/>
5	Información complementaria					
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.					
6	<div style="text-align: center;">  <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL CACERES - JUANJUI</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>Mg. Econ. Americo Perez Santoyo OFICINA DE ABASTECIMIENTO</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor							
1	Fecha del documento	25/02/2025					
2	Cotización						
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719				
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	<table border="1"> <tr> <td>Si cumple</td> <td>X</td> </tr> <tr> <td>No cumple</td> <td></td> </tr> </table>	Si cumple	X	No cumple	
Si cumple	X						
No cumple							
	2.3	Monto total cotizado	S/. 71,651.20				
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	Cotización				
3	Declaración jurada del proveedor						
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>						
4	<div align="center">   VIKEL JOHANNES ALARCON FLORES GERENTE GENERAL </div>						
	Nombre, firma y sello del proveedor						

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	25/02/2025
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1	<div>Descripción del objeto de la contratación</div> <div>ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719</div>
	2.2	<div>Monto total según informe de indagación</div> <div>S/. 71,651.20</div>
	2.3	<div>Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)</div> <div>Cotización</div>
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div>  <p>SERVICIOS GENERALES ALARCONZ SAQ</p> <p>VIKELL J. HOHANNES ALARCON FLORES</p> <p>GERENTE GENERAL</p> </div>	
	Nombre, firma y sello del proveedor	

Carta N° 008 – 2025 – ICP/JFGT.

Señor: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES
Atención: OFICINA DE LOGISTICA
Asunto: COTIZACION DE BIENES
Fecha: 25 de febrero del 2025

Por la presente, hago llegar mi Cotización para la **Adquisición de Bienes**, para la Obra: "CREACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS URBANOS DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DISTRITO DE JUANJUI DE LA PROVINCIA DE MARISCAL CACERES DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN"

G. DATOS GENERALES DEL PRESTADOR DE SERVICIO:

✓ RUC : 20612864188
✓ RAZON SOCIAL : SERVICIOS GENERALES ALARCONZ S.A.C.
✓ CORREO ELEC. : Consultoraconstructoraaz@gmail.com
✓ N° DE CELULAR : 930 421 045
✓ DOMICILIO FISCAL : JR. FRANCISCO TORRES C-2, MORALES
✓ CCI : 01179700020024575483 BBVA

H. PROPUESTA ECONOMICA:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT	PRECIO	TOTAL S/
1	ADOQUINES DE CONCRETO DE 20 CM X 10 CM X 6	UND	44,780	1.60	71,651.20
TOTAL:				S/ 71,651.20	
Son: Setenta y un Mil Seiscientos Cincuenta y Uno con 20/100 Soles					

I. PLAZO DE ENTREGA: 30 días calendario

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente,

SERVICIOS GENERALES ALARCONZ S.A.C.

VIKEL JOHANNES ALARCON FLORES
GERENTE GENERAL



Anexo N° 2

Solicitud de cotización					
1	Número y fecha del documento	Número	SOLICITUD DE COTIZACION		
		Fecha	24/02/2025		
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE MARISCAL CACERES		
		RUC	20178680049		
		Dirección	JR. MIGUEL GRAU N° 337 – JUANJUI		
		Teléfono(s)			
		Correo electrónico	logistica@muniJuanjui.gob.pe		
		Persona de contacto	AMERICO PEREZ SANTOYO		
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	CORPORACION NICORY S.A.C		
		RUC	20606713909		
		Dirección	JR. ELIAS LINARES N° 261 BAR. PARTIDO ALTO - SAN MARTIN - SAN MARTIN - TARAPOTO		
		Teléfono(s)	976042610		
		Correo electrónico			
		Representante o persona de contacto	ROLLY LINAREZ GARCIA		
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios
		Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719		
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia
5	Información complementaria				
	Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.				
6	<div align="center">  <p>MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL CACERES - JUANJUI</p>  <p>Mg. Ecón. Americo Pérez Santoyo OFICINA DE ABASTECIMIENTO</p> </div>				
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones					

Anexo N° 3

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	25/02/2025	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719	
2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	S/. 73,887.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	Cotización	
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div align="center">  ALBERT EISTEIN ROMERO CHUQUITAL DNI: 76808182 GERENTE GENERAL </div>		
Nombre, firma y sello del proveedor			

Anexo N° 4

Declaración jurada del proveedor		
1	Fecha del documento	25/02/2025
2	Información del bien o servicio a contratar (para ser llenado por la Entidad contratante)	
	2.1 Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE ADOQUINES DE CONCRETO PARA LA EJECUCION DE LA OBRA: "CREACION DE SERVICIOS PUBLICOS URBANOS DE INTEGRACION ECONOMICA Y SOCIAL (PARQUE), EN EL ASENTAMIENTO HUMANO 28 DE JULIO DEL DISTRITO DE JUANJUI – PROVINCIA DE MARISCAL CACERES – DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN" CON CUI: 2534719
	2.2 Monto total según informe de indagación	S/. 73,887.00
	2.3 Detallar documentación adjunta (proforma, pantalla de internet u otro documento que describa el bien o servicio a contratar)	COTIZACION 0049-2025
3	Declaración jurada del proveedor	
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>	
4	<div align="center">  ALBERT EISTEIN ROMERO CHUQUITAL DNI: 76808182 GERENTE GENERAL </div>	
Nombre, firma y sello del proveedor		



VENTA DE ARTICULOS DE FERRETERÍA, PARTES Y PIEZAS DE VEHÍCULOS AUTOMOTORES Y OTROS.

RUC: 20606713909

"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

PROFORMA

FECHA: 25/02/2025

COTIZACION 0049-2025

SEÑOR(ES): MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN PABLO

Nos es grato dirigirnos a usted y al mismo tiempo hacerles llegar nuestra cotización.

ITEM	DETALLE	UNI/MED	CANTIDAD	PREC. UNITARIO	IMPORTE
1	ADOQUINES DE CONCRETO DE 20CM X 10 CM X 6 CM	UNIDAD	44,780	S/ 1.65	S/ 73,887.00
TOTAL					S/ 73,887.00

NOTA: El costo ofertado, incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio o bien a contratar

Forma de pago: Crédito

Plazo y/o tiempo de entrega: 25 días calendarios después de haber sido recibido la OC

Duración de proforma: 5 días después de haber sido emitida.

CTA: 00110797850100010067

CCI: 01179700010001006785

esperando que la presente cotización satisfaga sus expectativas me despido

Atte:

ALBERT EISTEIN ROMERO CHUQUITAL
DNI: 76808182
GERENTE GENERAL

¡SUPERAMOS CUALQUIER OFERTA!

JR. ELIAS LINARES NRO. 261 BAR. PARTIDO ALTO - TARAPOTO; Celular: 942885806
corpnicory@gmail.com